PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO
Edital Simplificado nº 001/2023

CONVOCAÇÃO

A  Prefeitura  Municipal  de  Miracatu,  através  do  Departamento  Municipal  de
Assistência Social,  no uso de suas atribuições legais que consta no Edital Simplificado de
Seleção Pública n° 001/2023 – Programa Frente de Trabalho CONVOCA os classificados de
número 1 ao 100 para comparecer ao Departamento Municipal de Assistência Social, Rua
Tenente José Públio Ribeiro, n° 234, Centro, entre os dias 26, 27 e 28 de fevereiro de 2024
para apresentar a documentação solicitada nesta convocação e assumir as vagas, o candidato
que  não  comparecer  no  prazo  estabelecido  munido  de  todos  os  documentos  necessários
decairá do direito da vaga.

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

1 MARIA JOSÉ DA ROSA 165******14

2 MARCIA DOS SANTOS SILVA ROSA 329******48

3 ALZIRA DAS DORES DA GUARDA SILVA 328******46

4 TALITA LAURA S. SANTOS 398******70

5 ROSILENE APARECIDA DA SILVA 375******43

6 SHEILA GLORIA LEITE 425******69

7 ANDREA TABUADA BARRETO 178******47

8 GISELE VASCONCELOS 421******30

9 MAURICIO DOS SANTOS 263******27

10 VIVIAN MARIA GOMIERI 359******94

11 GABRIELA CRISTINA DO NASCIMENTO 408******23

12 MARIANA FERREIRA DA SILVA 420******01

13 GABRIELA ANDRADE DE ALCANTARA 454******32

14 ELIANE ROSA 453******42

15 ANA PAULA DELFINO 111******67

16 MARIA CRISTINA GODOI DE ALMEIDA 501******85

17 ARIANE BATISTELLA BEZERRA 392******62

18 ADINALTE DARCI RIBEIRO DA SILVA 327******06

19 CAROLINA DE LIMA RIBEIRO 483******24

20 DAYSE APARECIDA LOPES CALAZANS 466******18

21 VILMA CORDEIRO 261******13

22 MARCIA APARECIDA PEDROSO ALVES 379******01

23 SUELI MANCIO DA GUIA 133******04

24 SARA CRISTINA FERREIRA DE SILVA 257******00

25 NATHALIA DOS SANTOS RODRIGUES 340******74

26 THALIA KEMONY NOBREGA 489******02

27 MARIANE ARAUJO DE SOUZA 384******62

28 MARIA JUCILENE DE LIMA OLIVEIRA 112******97

29 FRANCIELLI FERNANDES 524******19

30 SENHORINHA RODRIGUES DOS SANTOS 088******52

31 JARDELINA SILVA DOS SANTOS 046******52

32 AMANDA GONÇALVES FERNANDES 473******96

33 LUCIANE VOIGT DOS SANTOS 488******58

34 CLEIDE DAS DORES OLIVEIRA 288******80

35 JENNIFER DE OLIVEIRA SILVA 529******08

36 KAUANE BUENO BATISTA 563******26

37 VANEIDE SILVA DE ALMEIDA 307******60

38 MARIA DE FATIMA RIBEIRO DE MATOS 282******16

39 VALDERES APARECIDA BATISTA 347******64

40 LORANE VASCONCELOS PEREIRA 438******02

41 ELZA DA SILVA COSTA 319******46

42 CLEUNICE SILVA NASCIMENTO BARBOZA 316******93

43 MARINEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 165******08

44 WILSON GIMENES CABARROZ 823******77

45 MARIA DA CONCEIÇÃO CRUZ 355******43

46 MARIA JANAINA DOS SANTOS 432******43

47 JAQUELINE DA SILVA SANTOS 502******06

48 LUCIANE FERREIRA FREIRE 307******67

49 LAIANA CORREA DOS SANTOS 388******45

50 ELIANA CONCEIÇÃO DA SILVA 356******17

51 DEBORA DA SILVA VASCONCELOS 495******93

52 EDINEIA DE CASTRO AGUIAR 379******95

53 MARTA FRANCISCA DE SOUZA 485******60

54 ANTONIA DE MELO 319******40

55 NILZA REGINA DO NASCIMENTO 307******50

56 CAMILY ANDRADE DE ALCANTARA 531******94

57 BRUNA NUNES FERREIRA 562******82

58 DORALICE DIAS NOBREGA DOS SANTOS 263******63

59 MARIA ROSA NASCIMENTO LOPES 349******80

60 CARINE SILVANO CORREA 287******46

61 LILIANE APARECIDA DA SILVA 325******73

62 CELIA DA ROSA SIMAO 274******42

63 ANANERI APARECIDA NOBREGA 356******30

64 JAMILSON DA SILVA NEVES 367******01

65 ANA PAULA APARECIDA DA COSTA SILVA 445******08

66 MARINALVA DE JESUS SILVA 153******81

67 LEILA SAMARA LOPES DA SILVA 436******51

68 JULIANE VASSÃO DIAS 378******95

69 ELISANGELA SOARES DA SILVA 221******14

70 SELMA DE LORENA 192******37

71 GABRIELLY GONÇALVES LIMA OLIVEIRA 442******58

72 CRISLAYNE DOS SANTOS MELO 464******65

73 SHEILA CRISTINA XAVIER DA SILVA VASSÃO 435******00

74 ROSA FERREIRA ANTUNES NOBREGA 272******31

75 IVONETE FERREIRA ANTUNES 147******50

76 MARCELA PEREIRA DOS SANTOS 481******11

77 ROSA SILVANO DA SILVA RIBEIRO 371******21

78 KAMILLI DA SILVA SOFFIATI 450******38

79 PALOMA DE LIMA ROBERTO 463******08

80 JULIANA RODRIGUES DE SOUZA 354******76

81 EDNA PERPETUA 275******66

82 ELISIA CORREA DE LARA 070******32

83 MARIA JOSE CASSIOLINA SILVA 341******28

84 ODETE ALVES DE SOUZA 092******43

85 MARIA DAS DORES DE SOUZA 262******99

86 CLAUDIA CAMILO DE OLIVEIRA 407******47

87 MARIA LUCIA ALVES PEREIRA DA FONSECA 329******33

88 LUCIANA FREITAS DE SOUZA 361******66

89 ANTONIA MARIA DA SILVA 197******66

90 GILMARA CRISTINA SANTOS SILVA 408******01

91 ADRIANA OLIVEIRA DE SOUZA 369******47

92 MARCIA BATISTA DE ALMEIDA 288******69

93 ANDREIA FERREIRA DOS S. ALMEIDA GOBETTI 265******70

94 GUILHERME GALDINO SOARES DE BARROS 457******38

95 MARCELI DA CONCEIÇÃO ANDRADE 439******07

96 VALDIRENE JESUS TENORIO 307******80

97 MARIA LUCIA ARAUJO 324******40

98 SOLANGE DE LORENA 220******04

99 CASSIA MARIA DE CARVALHO 427******77

100 EDILEUSA ANDRADE DE ALCANTARA 294******22

Documentos Necessários para apresentação:

 RG;

 CPF;

 Comprovante de Endereço;

 Carteira de Trabalho;

 Certidão de Nascimento ou RG de dependentes menores de 18 anos;

Miracatu, 22 de fevereiro de 2024.

João Alves de Arruda Júnior
Diretor do Departamento Municipal de Assistência Social

	PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO
	Edital Simplificado nº 001/2023
	CONVOCAÇÃO